

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS

Asunto: Puntos del Orden del Día de la Sesión Solemne del Pleno del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos, a celebrarse a las once horas con treinta minutos, del día catorce de Junio del año dos mil veinticuatro.

13.06.241

Magistradas y Magistrados integrantes del Pleno del del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos

Presente

RECIBIO O

RECIBIO: 15 JUN 2024

RECIBIO: 15 JUN 2024

AREA: OFICIALIA DE PARTES

HORA: 1920

RECIBIDO

QUINTA SALA ESPECIALMADA SPONSABILIDADES ADMINISTRATTIME

Con fundamento en los artículos 13 de la Ley Orgánica del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos y 11 fracción III; 12 y 14 del Reglamento Interior del Tribunal; me permito convocarlos a la Sesión Solemne, misma que se desarrollará bajo el siguiente:

- Reabt escrito

original constante

ORDEN DEL DÍA

Lista de asistencia.

Aprobación y dispensa de la lectura del Orden del Día de la Sesión Solemne del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos, del día catorce de Junio del año dos mil veinticuatro.

3. Palabras del Magistrado Guillermo Arroyo Cruz, Presidente del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos.

Ceremonia de Investidura de la Magistrada Mónica Boggio Tomasaz Merino, como Titular de la Primera Sala de Instrucción del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos.

5. Palabras de la Magistrada Mónica Boggio Tomasaz Merino, Titular de la Primera Sala de Instrucción del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos.

6. Ceremonia de Investidura de la Magistrada Vanessa Gloria Carmona Viveros, como Titular de la Tercera Sala de Instrucción del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos.

del Tribunal de Justice Comma Vivras.

" 2024, Año de Felipe Carrillo Puerto, Benemérito del Proletariado, Recolucionario y Defensor del Mayab" .

1310

14:00ha.

13-Junio-2024 14:00trs Monica Boggio Tomasaz Herino.

1



- 7. Palabras de la Magistrada Vanessa Gloria Carmona Viveros, Titular de la Tercera Sala de Instrucción del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos.
- **8.** Palabras del Magistrado Joaquín Roque González Cerezo, Titular de la Quinta Sala Especializada en Responsabilidades Administrativas del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos.
- 9. El Magistrado Guillermo Arroyo Cruz, Presidente de este Tribunal, pone a la consideración del Pleno, la propuesta de Acuerdo mediante el cual se da a conocer la adscripción de las Magistradas Mónica Boggio Tomasaz Merino y Vanessa Gloria Carmona Viveros, en términos del artículo 4 de la Ley Orgánica del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos y 7, fracciones I, II, III, IV, V y VI, 8, 10, 13 fracciones VI y VII, 19 y 116 del Reglamento Interior del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos; y se implementan las medidas administrativas necesarias en virtud de su designación. Lo anterior, para su análisis, discusión y, en su caso, aprobación
- 10. Clausura de la Sesión Solemne del Pleno del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos, del día catorce de Junio del año dos mil veinticuatro.
- 11. Aprobación y dispensa de la lectura, en su caso, de la Acta de la Sesión Solemne del Pleno del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Morelos, del día catorce de Junio del año dos mil veinticuatro.

Sin más por el momento, les reitero las seguridades de mi atenta y distinguida consideración.

Atentamente
El Magistrado Presidente del Tribunal
de Justicia Administrativa
del Estado de Morelos

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA
DEL ESTADO DE MORELOS
PRESIDENCIA